

Hotel Ribe ApS
Sønderportsgade 22, 6760 Ribe

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 70 12 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Tinne Rosenvind Rieck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Ribe ApS Sønderportsgade 22 6760 Ribe
	CVR-nr.: 39 70 12 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tinne Rosenvind Rieck
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	NT Holding Ribe ApS
Dattervirksomhed	Restaurant Kammerlusen Ribe ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive hotel og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.428.949 kr. mod 1.351.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -705.919 kr. mod -733.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets likviditet er anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af et forbedret resultat samt at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Kapitaltab

Selskabet egenkapital er negativ og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen med fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.428.949	1.351.143
5 Personaleomkostninger	-1.826.098	-1.811.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.384	-23.983
Driftsresultat	-415.533	-484.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-61.308	-141.722
6 Andre finansielle indtægter	0	2.239
7 Øvrige finansielle omkostninger	-277.078	-91.755
Resultat før skat	-753.919	-715.996
8 Skat af årets resultat	48.000	-17.046
Årets resultat	-705.919	-733.042
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.308	-141.722
Disponeret fra overført resultat	-644.611	-591.320
Disponeret i alt	-705.919	-733.042

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
9 Goodwill	8.770	17.541
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.770</u>	<u>17.541</u>
10 Grunde og bygninger	2.829.181	2.835.223
11 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.127	60.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.886.308</u>	<u>2.895.921</u>
12 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.986	289.294
13 Deposita	0	34.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>227.986</u>	<u>323.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.123.064</u>	<u>3.237.256</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.232	75.900
Varebeholdninger i alt	<u>35.232</u>	<u>75.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.402	85.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.049	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.114
Andre tilgodehavender	48.676	26.862
Periodeafgrænsningsposter	12.286	45.234
Tilgodehavender i alt	<u>76.413</u>	<u>183.625</u>
Likvide beholdninger	6.700	8.998
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.345</u>	<u>268.523</u>
Aktiver i alt	<u>3.241.409</u>	<u>3.505.779</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
14 Virksomhedskapital	50.000	50.000
15 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.986	239.294
16 Overført resultat	-1.138.300	-493.689
Egenkapital i alt	-910.314	-204.395
Hensatte forpligtelser		
17 Hensættelser til udskudt skat	0	48.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	48.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	722.753	613.521
Langfristede gældsforpligtelser i alt	722.753	613.521
Kortfristet del af langfristet gæld	35.670	142.164
Gæld til pengeinstitutter	1.166.027	1.745.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.274	171.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.805.488	632.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.262	46.262
Anden gæld	345.249	310.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.428.970	3.048.653
Gældsforpligtelser i alt	4.151.723	3.662.174
Passiver i alt	3.241.409	3.505.779

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 2 Kapitaltab
- 3 Særlige poster
- 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 19 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets likviditet er anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af et forbedret resultat samt at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Kapitaltab

Selskabet egenkapital er negativ og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen med fremtidige overskud.

3. Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet. Selskabet har modtaget lønkompensation for kr. 4.035, som er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Personaleomkostninger		
Produktionsløn	1.783.215	1.771.664
A conto lønninger	0	1.052
ATP-bidrag	15.620	16.473
Andre omkostninger til social sikring	27.262	22.730
	<u>1.826.097</u>	<u>1.811.919</u>
5. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.783.215	1.772.716
Andre omkostninger til social sikring	42.883	39.202
	<u>1.826.098</u>	<u>1.811.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
6. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.239</u>
	<u>0</u>	<u>2.239</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
7. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.265	4.122
Andre finansielle omkostninger	<u>254.813</u>	<u>87.633</u>
	<u>277.078</u>	<u>91.755</u>
8. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-48.000</u>	<u>17.046</u>
	<u>-48.000</u>	<u>17.046</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>61.392</u>	<u>61.392</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>61.392</u>	<u>61.392</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-43.851	-35.081
Årets afskrivninger	<u>-8.771</u>	<u>-8.770</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-52.622</u>	<u>-43.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.770</u>	<u>17.541</u>
10. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.852.426</u>	<u>2.852.426</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.852.426</u>	<u>2.852.426</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-17.203	-11.161
Årets afskrivninger	<u>-6.042</u>	<u>-6.042</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-23.245</u>	<u>-17.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.829.181</u>	<u>2.835.223</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
11. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	103.710	103.710
Kostpris 31. december 2023	103.710	103.710
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-43.012	-33.841
Årets afskrivninger	-3.571	-9.171
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-46.583	-43.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	57.127	60.698
12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	239.294	381.016
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.308	-141.722
Opskrivninger 31. december 2023	177.986	239.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	227.986	289.294
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Restaurant Kammerslusen Ribe ApS	Esbjerg	100 %
13. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	0	34.500
Kostpris 31. december 2023	0	34.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	34.500
14. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
Virksomhedskapital 31. december 2023	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
15. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	239.294	381.016
Resultatandel	<u>-61.308</u>	<u>-141.722</u>
	<u>177.986</u>	<u>239.294</u>
16. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-493.689	97.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-644.611</u>	<u>-591.320</u>
	<u>-1.138.300</u>	<u>-493.689</u>
17. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	48.000	30.954
Udskudt skat af årets resultat	<u>-48.000</u>	<u>17.046</u>
	<u>0</u>	<u>48.000</u>

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.701 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

19. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabs langfristet gældsbreve.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NT Holding Ribe ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

19. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.